
 
 

 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ,  

БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 
 

 

 

 

ДКУД _________ 
 
 

Н А К А З  
 

27.08.2014 Київ                  № 233 
 

 

Про затвердження Примірних форм 

договорів про співробітництво 

територіальних громад 

 

 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про співробітництво 

територіальних громад»  
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити Примірні форми договорів, що додаються: 

 про співробітництво територіальних громаду формі делегування виконання 

окремих завдань; 

про співробітництво територіальних громад у формі реалізації спільних 

проектів; 
 

про співробітництво територіальних громад у формі спільного фінансування 

(утримання) підприємств, установ та організацій комунальної власності; 
 

про співробітництво територіальних громад у форміутворення спільних 

комунальних підприємств, установ та організацій; 
 

про співробітництво територіальних громад у формі утворення спільного 

органу управління. 
 

2. Департаменту з питань місцевого самоврядування та територіальної 

організації влади (Даменцова Л.П.) забезпечити розміщення цього наказу на 

офіційному веб-сайті Мінрегіону. 
 

3. Контроль за виконаннямцього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник Міністра           В.А. НЕГОДА 


